*3109003709*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

龍華科技大學　函

地址：33306桃園市龜山區萬壽路一段300號

聯絡人：周佩樺

電子信箱：it@mail.lhu.edu.tw

聯絡電話：(02)82093211轉6201

傳真電話：(02)82093211轉6210

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年4月17日

發文字號：龍華管字第1040003709號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(商業與管理群科實施計畫.DOCX)

主旨：檢送本校辦理「104年全國高中職學生實務專題製作競賽

」，請 查照。

說明：

一、本校國際企業系舉辦「104年全國高中職學生實務專題製

作競賽」，敬請鼓勵貴校學生踴躍報名參加。

二、隨函檢附104年全國高中職學生實務專題製作競賽商業與

管理群科實施計畫，敬請參閱附件。

正本：全國高級中等學校

副本：本校國際企業系 2015-04-17
13:59:27

校長　葛自祥